

## DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-11-2018 - 30-11-2018

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

## 1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

## ROMSOUND SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	5	5006,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	5006,67
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		5	5006,67

## 2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

## BIOSINTEX SRL

B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	8	2028,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	2028,00

## DONIS SRL

B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	1	252,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	252,00

## HUGA SERVICE SRL

B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	23	5835,10
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		23	5835,10

## MEDICAL EXPRESS SRL

B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	4	968,40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	968,40

## ORTOPEDICA SRL

B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	2	505,04
---	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	505,04
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	84	21211,56
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					84	21211,56
OSTEOPHARM SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	3	761,10
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					3	761,10
PAUL HARTMANN SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	1	253,70
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	253,70
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	1	259,60
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	4	644,80
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	195,15	1	158,04
			B01113 - Sac colector special pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	371,33	1	371,10
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					7	1433,54
HUGA SERVICE SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	1	472,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	472,00
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	2	527,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	527,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	263,50
MEDEXPERT SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	263,50
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	263,50
ORTOPEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	243,07
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	243,07
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	5	1317,50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					5	1317,50
BIOSINTEX SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	177,75	1	177,75
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	177,75
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	1	173,85
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	177,75	9	1564,65
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	179,00	3	521,55

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					13	2260,05
BIOSINTEX SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,59	2	353,10
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	353,10
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,59	1	168,24
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	168,24
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	285,31	3	793,80
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					3	793,80
HUGA SERVICE SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	1	263,91
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	285,31	3	855,93
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					4	1119,84
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	264,63	4	1058,52
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					4	1058,52
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	1	263,89
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	264,63	1	263,89
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	527,78
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					175	43057,59

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

MEDICAL EXPRESS SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C01 - Condom urinar	120,33	5	601,65
			C01 - Condom urinar	126,01	1	126,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	727,65
MOTIVATION SRL						
			C01 - Condom urinar	120,33	9	1082,97
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	1082,97
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C01 - Condom urinar	120,33	5	601,65
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	601,65
AUDIO CLAR SERVICE SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	3	49,68
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	49,68
BIOGEL SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	2	33,12
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	33,12
BIOSINTEX SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	1	16,56
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	16,56
HUGA SERVICE SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	5	82,80
			C02 - Sac colector de urina	16,74	3	50,04
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	132,84
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	9	149,04
			C02 - Sac colector de urina	16,74	3	50,22
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		12	199,26
MOTIVATION SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	11	182,16
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	182,16
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	26	430,56
			C02 - Sac colector de urina	16,74	1	16,74
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		27	447,30
HUGA SERVICE SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C03 - Sonda Foley	22,14	3	66,42
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	66,42
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	4	88,52
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	88,52
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	2	44,24
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	44,24
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,51	1	1480,51
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1480,51
AUDIO CLAR SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	3	3168,75
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	3168,75
BIOGEL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	6	6337,50
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	6337,50
HUGA SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	1	1056,16
			C05 - Cateter urinar	1056,25	5	5281,25
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	6337,41
HVB MEDICAL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	40	42250,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		40	42250,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	1	1056,25
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1056,25
MOTIVATION SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	12	12675,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		12	12675,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	1	1056,00
			C05 - Cateter urinar	1056,25	14	14784,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					15	15840,00
PHARMA TELNET SRL						
C05 - Cateter urinar				1056,16	1	1056,16
C05 - Cateter urinar				1056,25	1	1056,25
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	2112,41
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					179	94930,20

#### 4. D - Proteze pentru membrul inferior

OSTEOPHARM SRL						
D011 - Proteza partiala de picior . LISEFRANC				1835,78	1	1835,78
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	1835,78
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
D034 - Proteza de gamba . modulara				2501,01	1	2501,01
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	2501,01
OSTEOPHARM SRL						
D041 - Proteza pentru dezarticulatia de genunchi . modulara				5460,54	1	5460,54
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	5460,54
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
D056 - Proteza de coapsa . modulara				4603,32	1	4516,97
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	4516,97
OSTEOPHARM SRL						
D056 - Proteza de coapsa . modulara				4603,32	1	4603,32
D062 - Proteza de sold . modulara				2056,52	1	2056,52
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	6659,84
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					6	20974,14

#### 5. E - Proteze pentru membrul superior

OSTEOPHARM SRL						
E051 - Proteza de brat . functionala simpla				4101,42	1	4101,42
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	4101,42
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					1	4101,42

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

6. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	886,33	3	2658,99
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	2658,99
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		3	2658,99

7. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1215,53	1	1215,53
G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	213,78	3	641,34
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	1856,87
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		4	1856,87

8. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G031 - Orteze de picior	74,35	2	148,70
G0373 - Orteze de sold - genunchi - glezna - picior . Orteza de sold genunchi-glezna-picior	1941,04	1	1941,04
G0386 - Orteze pentru luxatii de sold congenitale la copii . Dr. Bernau	674,99	1	674,99
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	2764,73

ORTOPEDICA SRL

G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	50,91	1	50,91
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	50,91

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	50,91	3	152,73
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	152,73

PRIMA ORTOPEDIC SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	50,91	2	101,82
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	101,82

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	60,16	6	360,96
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	360,96

PRIMA ORTOPEDIC SRL

			G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	60,16	3	180,48
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	180,48

			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		19	3611,63
--	--	--	------------------------	--	----	---------

9. H - Incaltaminte ortopedica

AKTIVORT SRL

			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275,38	2	550,76
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	550,76

ORTOPEDICA SRL

			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275,38	1	275,38
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	275,38

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275,38	6	1652,28
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	1652,28

PRIMA ORTOPEDIC SRL

			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275,38	1	275,38
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	275,38

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	333,84	2	667,68
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	667,68

PRIMA ORTOPEDIC SRL

			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	333,84	1	333,84
--	--	--	---	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	333,84
OSTEOPHARM SRL						
			H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	402,53	1	402,53
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	402,53
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					14	4157,85

10. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

KEMBLI-MED SRL						
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	314,06	28	8793,68
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					28	8793,68
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	314,06	8	2512,48
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					8	2512,48
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					36	11306,16

11. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	39	7367,39
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					39	7367,39
GONGOR SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	11	2115,96
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					11	2115,96
HUGA SERVICE SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	2	384,72
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	384,72
NEWMEDICS COM SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	4	769,44
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					4	769,44

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	37	7078,85
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		37	7078,85
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		93	17716,36

12. M - Protez extern de sân

HUGA SERVICE SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	409,26	2	818,52
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	818,52

MEDICAL EXPRESS SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	409,26	1	409,26
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	409,26

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	409,26	4	1637,04
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	1637,04

OSTEOPHARM SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	409,26	1	409,26
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	409,26

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		8	3274,08
------------------------	--	---	---------

<b>TOTAL</b>		543	212651,96
--------------	--	-----	-----------